
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 13653225

ID verze: 14650977

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 27.11.2020 11:00:46

Zveřejňující subjekt: Statutární město Plzeň (6iybfxn)

ID návazné smlouvy: 1473210

Email pro zaslání potvrzení: kobernova@plzen.eu

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: statutární město Plzeň

IČO: 00075370

Datová schránka: 6iybfxn

Adresa: náměstí Republiky 1/1, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:
změna termínu pro dokončení I. etapy stavby obchodního domu 

SCONTO z termínu 30.6.2025 na termín 30.6.2026, dodatek číslo 1

Datum uzavření: 16.11.2020

Číslo smlouvy / č. jednací: 2016/006055/1

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:

Smluvní strany:

Název: OD U letiště s.r.o.

IČO: 04893867

Datová schránka:

Adresa: Na Roudné 443/18, Plzeň 1-Severní Předměstí, 301 00 Plzeň 1

Útvar / Odbor / Org. složka:



Přílohy:

dodatek_c__1_ke_KS_a_smlouve_o_zrizeni_sluzebnosti__SCONTO.pdf

148.81 kB, 27.11.2020 11:01:38

3f21773aa9d625a13face6c7b9648cde569c03b28f5ba97bdf1f8a701d146d4c

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14650977


		2024-05-22T22:16:05+0200




